
OGGETTO: delega responsabilità di fase da parte della RUP – Responsabile unica del Progetto.
Intervento PNRR:  M5C2 – Investimento 1.3 – Linea di sub-investimento 1.3.2 – Stazioni di
posta. CUP I94H22000380001.

LA RUP- RESPONSABILE UNICA DEL PROGETTO 

Richiamata  la  nomina  del  Direttore  Generale  dell’Unione  Comuni  Valli  del  Reno,  Lavino  e
Samoggia  a  Responsabile  Unica  di  Progetto  –  RUP  –  assunta  a  protocollo  il  10/11/2023  n.
GE/2023/0031825, 

DISPONE

DI  INDIVIDUARE,  con  riferimento  alle  prestazioni  in  oggetto,  Intervento  PNRR:  M5C2  –
Investimento  1.3  –  Linea  di  sub-investimento  1.3.2  -  Stazioni  di  posta.  CUP
I94H22000380001,  quale delegata alla fase di attuazione gestionale (spese in parte corrente) la
Responsabile  dell’Ufficio  di  Piano  e  Sociale,  precisando  che  il  soggetto  realizzatore  degli
specifici interventi è individuato in ASC Insieme.

I  compiti  della  delegata  alla  fase  di  attuazione  gestionale  e  del  soggetto  realizzatore  sono
dettagliati  nell’”Accordo  ai  sensi  dell’Art.  5,  comma  6  del  D.Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.  per  la
realizzazione della Sottocomponente 1 “Servizi sociali, disabilità e marginalità sociale” del Piano
Nazionale di  Ripresa e Resilienza (PNRR) che prevede progettualità per l’implementazione di:
Investimento 1.3 -  Housing first e Stazioni di posta Sub-investimento 1.3.2 –  Stazioni di posta
CUP  I94H22000380001”  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta  dell’Unione  Comuni  Valli  del
Reno, Lavino e Samoggia n. 36 del 03.04.2023.

LA RESPONSABILE UNICA DEL PROGETTO 

           Cati La Monica

                                                                                                          (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2023/0032182 del  15/11/2023  -  Pag. 1 di 1


